

FC Rudersdal

c/o Rundforbi Stadion, Egebækvej 118 - 120, 2850 Nærum

CVR-nr. 37 81 31 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2026.

Thor Palmhøj
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

FC Rudersdal
c/o Rundforbi Stadion
Egebækvej 118 - 120
2850 Nærum

Telefon: +45 29 89 02 86
Hjemmeside: www.fcrudersdal.dk
E-mail: kontakt@fcrudersdal.dk

CVR-nr.: 37 81 31 41
Stiftet: 21. juni 2016
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Peter Hjort-Ejlertsen, Formand
Lars Møller Christensen, Kasserer
Jacob Dreyer
Frederik Krause
Michael Gravgaard
Peter Garnry
Christian Beckmann
Naja Lybecker

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive fodboldklub i Søllerød-Vedbæk.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør 6.675.409 kr. mod 6.555.760 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 471.533 kr. mod 254.242 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
1 Nettoomsætning	6.675.409	6.555.760
2 Omkostninger	-4.009.582	-3.987.681
Andre eksterne omkostninger	-399.763	-354.028
Bruttoresultat	2.266.064	2.214.051
4 Personaleomkostninger	-1.820.767	-1.959.809
Driftsresultat	445.297	254.242
Andre finansielle indtægter	26.236	0
Årets resultat	471.533	254.242
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	471.533	254.242
Disponeret i alt	471.533	254.242



Balance 31. december

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	445.027	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>445.027</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>445.027</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	12.810	56.800
	Varebeholdninger i alt	<u>12.810</u>	<u>56.800</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	69.212
6	Andre tilgodehavender	198.172	312.198
	Periodeafgrænsningsposter	0	17.138
	Tilgodehavender i alt	<u>198.172</u>	<u>398.548</u>
	Likvide beholdninger	1.004.893	890.931
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.215.875</u>	<u>1.346.279</u>
	Aktiver i alt	<u>1.660.902</u>	<u>1.346.279</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Overført resultat	1.042.627	571.094
Egenkapital i alt	1.042.627	571.094
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	67.434	141.056
Leverandører af varer og tjenesteydelser	342.068	395.611
7 Anden gæld	208.773	238.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	618.275	775.185
Gældsforpligtelser i alt	618.275	775.185
Passiver i alt	1.660.902	1.346.279

8 Oplysninger om dagsværdi



Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Nettoomsætning		
Kontingenter	2.952.602	2.674.261
Individuelle træningstilbud	60.419	0
Tilskud Rudersdal Kommune	562.520	556.247
Frivarer	227.920	267.500
Afholdte turneringer	1.243.002	1.144.276
Sponsorindtægter og fonde	633.168	420.211
Camps og fodboldskoler	746.428	468.815
Tøj	61.699	145.571
Café	143.396	53.578
Tilskud - Vedbæk Boldklubs Venner	0	420.000
Ekstraordinære indtægter	4.000	0
Øvrige indtægter	40.255	405.301
	6.675.409	6.555.760
	2025 kr.	2024 kr.
2. Omkostninger		
Trænergodtgørelse	639.985	691.863
Fysisk træning og eksterne trænere	314.370	72.301
Materialer og beklædning	340.449	830.086
Udgifter afholdte turneringer	999.740	957.783
Bøder- og tilmeldingsgebyrer	203.290	187.399
Dommerudgifter	193.333	192.152
Café udgifter	131.629	64.043
Uddannelse	76.882	50.304
Camps og fodboldskoler	445.293	279.847
Udgifter andre aktiviteter og ekstraordinære udgifter	45.887	386.370
Andre udgifter	104.940	12.251
Udgifter, enkelthold	250.559	42.627
Sponsorudgifter og fondsprojekter	43.984	220.655
Eksterne trænere, særlige arrangementer	50.728	0
Spillertøj medlemmer	168.513	0
	4.009.582	3.987.681



Noter

	2025 kr.	2024 kr.
3. Administrationsomkostninger		
Kontorartikler	5.345	2.978
It-omkostninger	170.162	128.194
Mindre nyanskaffelser	37.392	11.267
Internet	6.473	6.176
Porto og gebyrer	4.238	3.873
Revisorhonorar	36.000	28.625
Regnskabs- og bogholderimæssig assistance	0	14.906
Forsikringer	9.465	5.831
Lokaleomkostninger	122.500	141.000
Mødeomkostninger	8.188	8.365
Registrering - investeringskonto	0	2.813
	399.763	354.028
4. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.809.382	1.951.196
Andre omkostninger til social sikring	11.385	8.613
	1.820.767	1.959.809
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2



Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2025	0	0
Tilgang i årets løb	418.791	0
Kostpris 31. december 2025	418.791	0
Opskrivninger 1. januar 2025	0	0
Årets opskrivninger	26.236	0
Opskrivninger 31. december 2025	26.236	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	445.027	0
6. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende tilskud Rudersdal Kommune	181.815	159.250
Andre tilgodehavender	12.932	138.223
Personaletilgodehavender	3.425	14.725
	198.172	312.198
7. Anden gæld		
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	36.187	78.738
ATP og andre sociale ydelser	5.544	7.128
Løn og tantieme	1.198	1.198
Feriepenge	7.317	8.520
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	4.381	27.984
Skyldige omkostninger	89.426	64.757
Arbejde ifm. afholdte stævner	53.575	50.193
Prada Academy	5.011	0
Christian Knuth	6.134	0
	208.773	238.518
8. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
		kr.
Dagsværdi 31. december 2025		445.027
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		26.236


